
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

  3
0-

08
-2

01
0 

 

VLAAMSE OVERHEID

[2010/204412]N. 2010 — 3017
16 JULI 2010. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende de gedeeltelijke herverdeling

van het krediet ingeschreven onder basisallocatie CB0 CD003 8140

De Vlaamse Regering,

Gelet op de wetten op de Rijkscomptabiliteit, gecoördineerd op 17 juli 1991, zoals herhaaldelijk gewijzigd;
Gelet op het decreet van 9 juli 2010 houdende aanpassing van de algemene uitgavenbegroting van de Vlaamse

Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2010;
Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 6 juli 2010
Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de financiën en de begrotingen, gegeven op

16 juli 2010;
Op voorstel van de viceminister-president van de Vlaamse Regering en van de Vlaamse minister van Leefmilieu,

Natuur en Cultuur;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het krediet ingeschreven op basisallocatie CB0 CD003 8140 van de algemene uitgavenbegroting van de
Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2010 wordt gedeeltelijk verdeeld conform onderstaande tabel.

(in duizend euro)

ENT PR ESR NGK in min NGK in meer

CB0 CD003 8140 100.000

CB0 * CD005 8141 100.000

* Omschrijving van nieuwe basisallocatie CB0 CD005 8141 : Departement FB - Deelnemingen aan bedrijven -
in de VMH.

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving toegestuurd aan het Rekenhof, het Vlaams Parlement
en het Vlaams ministerie van Financiën en Begroting.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de financiën en de begrotingen, is belast met de uitvoering van dit
besluit.

Brussel, 16 juli 2010.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De viceminister-president van de Vlaamse Regering,
I. LIETEN

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,
J. SCHAUVLIEGE




